СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 30 октября 2020 г.

	№
	55

О досрочном освобождении Кузяевой Н.И. от должности председателя контрольно – счетной комиссии Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Рассмотрев заявление Кузяевой Надежды Ивановны о досрочном освобождении от должности председателя контрольно – счетной  комиссии Дивеевского муниципального района  Нижегородской области в связи с отставкой,  в соответствии с  частью 4 пункта 5  статьи 8 Федерального закона  от 07 февраля 2011года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Совет депутатов Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области р е ш и л:
1. Досрочно освободить Кузяеву Надежду Ивановну от должности председателя контрольно – счетной комиссии Дивеевского муниципального района Нижегородской области с 30 октября 2020 года в связи с отставкой,  часть 4 пункт 5  статьи 8 Федерального закона  от 07 февраля 2011года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

3.  Настоящее решение  вступает в силу  со дня его принятия.

         Основание: личное заявление Кузяевой Н.И. от 29 октября 2020г.
	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________Д.Е. Борцов

	Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

___________________ С.А. Кучин